

# **K Nagel Holding ApS**

c/o Kasper Nagel Nielsen, Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv., 2100 København Ø

**CVR-nr. 36 50 35 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Kasper Nagel Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K Nagel Holding ApS c/o Kasper Nagel Nielsen Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 50 35 56
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kasper Nagel Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	K. Nagel Consulting ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Halfspace.io ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.188 t.kr. mod 2.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.422</b>	<b>-4.526</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.243.165	184.095
Indtægter af kapitalinteresser	2.619.497	1.615.782
Andre finansielle indtægter	32.191	462.608
Øvrige finansielle omkostninger	-693.249	-12.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.195.182</b>	<b>2.245.373</b>
1 Skat af årets resultat	-6.823	-42.306
<b>Årets resultat</b>	<b>3.188.359</b>	<b>2.203.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.092.110	1.531.848
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	550.000
Overføres til overført resultat	0	121.219
Disponeret fra overført resultat	-903.751	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.188.359</b>	<b>2.203.067</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.308.270	265.105
3 Kapitalinteresse	4.619.811	2.530.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.928.081</u>	<u>2.795.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.928.081</u></b>	<b><u>2.795.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	140.637
Andre tilgodehavender	0	243.968
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>388.605</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.959.249</u>	<u>1.326.403</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.959.249</u>	<u>1.326.403</u>
Likvide beholdninger	<u>799.717</u>	<u>1.541.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.758.966</u></b>	<b><u>3.256.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.687.047</u></b>	<b><u>6.052.085</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.728.349	2.636.239
Overført resultat	1.871.489	2.775.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.649.838</b>	<b>6.011.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.910	0
Selskabsskat	32.299	30.696
Anden gæld	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.209	31.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.209</b>	<b>40.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.687.047</b>	<b>6.052.085</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.104.391	2.654.021	300.000	4.108.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.531.848	121.219	550.000	2.203.067
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.636.239	2.775.240	550.000	6.011.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Resultatandel	0	3.092.110	-903.751	1.000.000	3.188.359
	<b>50.000</b>	<b>5.728.349</b>	<b>1.871.489</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.649.838</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.348	42.306
Regulering af tidligere års skat	-525	0
	<b>6.823</b>	<b>42.306</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	4.000
Tilgang i årets løb	0	36.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	225.105	341.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.243.165	184.095
Udbytte	-200.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.268.270</b>	<b>225.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.308.270</b>	<b>265.105</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K Nagel Holding ApS
K. Nagel Consulting ApS, København	100 %	1.308.270	1.243.165	1.308.270

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	159.733	167.615
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.882</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>159.733</u></b>	<b><u>159.733</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.371.134	763.381
Korrektion af tidligere opskrivning	59.370	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.548.652	1.643.651
Årets tilbageførsler på afgang	0	-35.898
Udbytte	-530.553	0
Værdiregulering ifm. kapitalforhøjelse og handel med egne kapitalandele	<u>11.475</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>4.460.078</u></b>	<b><u>2.371.134</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.619.811</u></b>	<b><u>2.530.867</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos K Nagel Holding ApS</b>
Halfspace.io ApS, København	27,49 %	16.805.562	9.271.270	4.619.811

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	0	51
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-51</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.959.249</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>439.782</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
